## 2021年度 さいたま市民体育大会パレーボール競技会 兼 バレーボール優勝大 ム

## 家庭婦人の部 大会要項

【 **主 催** 】 さいたま市

【 共 催 】 公益財団法人さいたま市スポーツ協会

【 主 管 】 さいたま市バレーボール連盟

【 日 時 】 2022年2月13日(日)

選手受付 8:50~9:00 競技開始 9:45予定

★開会式・閉会式は 行いません。

## 【 会 場 】 さいたま市浦和駒場体育館

【参加資格】 \* さいたま市在住、在勤の女性(既婚者)で構成されたチーム。

- \* チーム構成は監督、副監督、マネジャー各1名、プレーヤー12名以内とします。
- \* エントリー変更のある場合は試合当日の受付にて変更届を提出してください。

【競技方法】 \* 本大会はチーム同士の交流を目的とし、順位等は決しません。

- \* 競技形式は参加チーム数により、大会事務局にて決定します。 (代表者会及び抽選会は行いません。)
- \* 午前の部、午後の部の入れ替え制を予定しています。 組み合わせ等詳細は、ホームページにて事前に通達します。
- \* その他、「ママさんバレーガイドライン2010」に準じて行います。

【 **参 加 費** 】 1チーム2,500円(大会当日受付にて徴収させていただきます。)

【申込方法】 大会エントリー用紙にご記入の上、ホームページの申し込みページより申し込んでください。または、下記へFAXにて申し込んでください。

\* 申込期間 <u>2022年1月24日(月)~30日(日)</u>

【 問 合 せ 】 理事長 原武 好文 090-7213-8132

(9時~21時の時間帯にお願いします)

副理事長 黒澤 嘉枝 090-8309-3136

【 そ の 他 】 ① 小さいお子様、応援の方の入場はご遠慮ください。

- ② 参加チームは、大会の2週間前から個人の健康チェックを行う。(提出不要) また、当日の朝のチーム全員の健康チェックシートを提出してください。
- ③ 新型コロナウイルス感染防止対策のため、主催者が決めた措置を厳守し、 主催者の指示に従うようにご協力をお願いいたします。
- ④ 感染状況により、大会を中止することがありますので、予めご了承ください。